

Årsredovisning

för

Revolve AB

556609-2481

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Kvarnström, Styrelseledamot

2025-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Revolve AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet i projektform med huvudinriktning på att främja den samtida danskonsten genom föreställningsverksamhet och evenemang samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året gjorde K. Kvarnström & Co en uppföljare av föreställningen sofa(r) från 2013. Föreställningen STOLEN som gjordes i samarbete med Orienteatern och med stöd från Statens Kulturråd. 12 offentliga föreställningar på Orienteaterns lilla scen, 722 st besökare (beläggning 92,6%)

STOLEN

Av och med Jonas Norberg och Kenneth Kvarnström
Ljus Raimo Nyman
Premiär 01.04.2024

Musik i föreställningen:

Del 1

Johann Sebastian Bach Preludium BWV999
Silvius Leopold Weiss Siciliana i Ess-Dur
Jean-Philippe Rameau Les tendres plaintes
Loscil Estuarine

Del 2

Silvius Leopold Weiss Sonata 52 i c-moll
Ouverture
Courante
Menuet
Bourrée
Presto

Del 3

James Blake Lindisfarne 1
Robert de Visée Chaconne en sol majeur
Western Skies Motel Migratory Birds
Jesper Waldersten Min pensels mantra

Carmen?!

Framfördes av Ballet Finland på Finlands National Operans Almisalen i 3 föreställningar.
Dans: Vilhelm Bjerser, Samuele Ninci, Eero Vesterinen (Jouka Valkama), Eemu Äikiö

12 Songs

Föreställningen 12 songs spelades i en andra omgång på Göteborgsoperan.

Nypremiär 25.10.2024.

8 stycken offentliga föreställningar, 9.421 st besökare, + en skolföreställning.

Kenneth Kvarnström signerade ett nytt uppdrag med Kuopio Dance Festival, där uppgiften är att programlägga festivalens dansprogram i 5 år.

Första programläggningen 6-14.06.2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	339	225	386	347
Resultat efter finansiella poster	-43	-37	-52	-49
Soliditet (%)	85	93	77	74

Omsättningen under 2024 har ökat i jämförelse med 2023 på grund av ett nytt avtal med Kuopio.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	575 062	-36 969	658 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-36 969	36 969	0
Årets resultat				-42 595	-42 595
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	538 093	-42 595	615 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	538 094
årets förlust	-42 595
	495 499
disponeras så att i ny räkning överföres	495 499
	495 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		339 275	225 416
Övriga rörelseintäkter		340 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		679 275	225 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 123	-49 819
Handelsvaror		-75 500	0
Övriga externa kostnader		-99 889	-90 745
Personalkostnader	2	-531 585	-134 279
Summa rörelsekostnader		-732 097	-274 843
Rörelseresultat		-52 822	-49 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 227	13 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-578
Summa finansiella poster		10 227	12 458
Resultat efter finansiella poster		-42 595	-36 969
Resultat före skatt		-42 595	-36 969
Årets resultat		-42 595	-36 969

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

19 436

16 972

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

-340 000

Summa kortfristiga fordringar

19 436

-323 028

Kassa och bank

Kassa och bank

702 044

1 031 582

Summa kassa och bank

702 044

1 031 582

Summa omsättningstillgångar

721 480

708 554

SUMMA TILLGÅNGAR

721 480

708 554

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

538 094

575 062

Årets resultat

-42 595

-36 969

Summa fritt eget kapital

495 499

538 093

Summa eget kapital

615 499

658 093

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

88 200

35 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 781

15 001

Summa kortfristiga skulder

105 981

50 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

721 480

708 554

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-03-11

Kenneth Kvarnström
Kenneth Kvarnström
Verkställande direktör